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Pohjois-Karjalasta tehdään soratiepyöräilyn huippukohdetta – paikalli-
silla mahdollisuus ehdottaa salattuja helmiä 

Pohjois-Karjalan gravel- ja bikepacking -reitit -hankkeessa kehitetään ja julkaistaan jopa 
yli 2000 kilometriä uusia soratie- ja pyörävaellusreittejä. Suunniteltavat reitit yhdistävät 
Pohjois-Karjalan sekä Pohjois-Karjalan biosfäärialueen luonto- ja kulttuurikohteet sekä 
palvelut kansainvälisesti vetovoimaiseksi pyörämatkailukokonaisuudeksi. Reittisuun-
nittelu on parhaillaan käynnissä ja reittejä kartoitetaan kesinä 2026 ja 2027. Kokonaisuus 
julkaistaan keväällä 2028. 

Paikallisia halutaan osallistaa nyt reittien suunnitteluun. Pohjois-Karjalassa on käynnis-
tynyt kysely, jossa paikalliset asukkaat, pyöräilijät ja matkailijat voivat vaikuttaa siihen, 
missä uudet gravel- ja bikepacking-reitit tulevat kulkemaan. Vastauksia hyödynnetään 
uusien reittien suunnittelussa sekä kiinnostavien käyntikohteiden ja paikallisten tarinoi-
den kartoittamisessa. 

Kyselyssä voi ehdottaa reittien kulkusuuntia, kiinnostavia kohteita sekä paikallisia tari-
noita, joita voidaan hyödyntää reittien tarinallistamisessa. Kysely on avoinna osoit-
teessa: https://s.zef.fi/d1dzyruu/ 

- Haluamme löytää salattujen helmien ja kauneimpien sorateiden lisäksi paikallisia 
tarinoita – pieniä historian yksityiskohtia, erikoisia nähtävyyksiä, perimätietoa ja 
paikkoja, joilla on kertomus. Suomi on tiestön ja luonnon osalta maailman huip-
pua, mutta vasta tarinoiden ja vahvojen teemojen kautta saadaan luotua vahvoja 
matkailuelämyksiä, kertoo pyöräilijä ja reittisuunnittelija Lauri Kontkanen, Hotu 
Outdoors Oy:stä. 

Hankkeen tavoitteena on edistää kestävää matkailua ja luontoliikuntaa, vahvistaa pai-
kallista elinvoimaa, lisätä ihmisten tietoisuutta Pohjois-Karjalan biosfäärialueesta, luon-
non monimuotoisuudesta sekä lisätä alueen tunnettuutta pyörämatkailukohteena. Uu-
sia bikepacking- eli pyörävaellusreittejä tulee olemaan 1500–1700 kilometriä ja gravel- 
eli soratiereittejä 1700 kilometriä. Reitit voivat osin olla päällekkäisiä. 

Hankkeen päätoteuttajana on Business Joensuu Oy ja hanke on saanut EU:n maaseutu-
rahoitusta Pohjois-Karjalan elinvoimakeskukselta. Hankealueeseen kuuluvat Joensuu, 
Kontiolahti, Ilomantsi, Lieksa, Nurmes, Juuka, Polvijärvi ja Outokumpu. Hankkeen toteu-
tusaika on 1.1.2026–31.12.2028. 
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Lisätietoja hankkeesta: https://businessjoensuu.fi/tietoa-meista/projektit/pohjois-kar-
jalan-gravel-ja-bikepacking-reitit 
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